様式第7号(第9条関係)

物品調達等に係る競争入札参加業者登録喪失届

令和　　年　　月　　日

　　大崎市長　　　　様
住所
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付けで承認を受けた物品調達等に係る競争入札参加資格については，下記のとおり喪失したので届け出ます。
記
　1　承認番号　　　　　第　　　　　　号

　2　資格喪失部門　　　　　全　部・一部業種
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部門

　3　資格喪失等年月日　　　　　　年　　月　　日

　4　資格喪失理由